

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ TS EN ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ TETKİK SÜRECİNİ TAMAMLADI

TSE İzmir Belgelendirme Müdürlüğünden 7-8 Aralık 2017 tarihlerinde Enstitümüze gelen Tetkik Ekibi tarafından TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belge başvurusu kapsamında iki gün süreyle tetkik edildi.

Tetkik açılış toplantısına Rektörlük adına Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Muzaffer TEPEKAYA, Kalite Komisyonu adına Prof.Dr. Ramazan GÖKBUNAR, Enstitü Müdürü Prof.Dr. Kenan DOST (Enstitü Kalite Koordinatörü), Mehmet AKIN (Enstitü Kalite Temsilcisi), Enstitü Kalite Ekibi Üyeleri Mehmet BADUR, Bedia YAVUZ, Yıldız GÜRSOY, Ayla SAYILIR, Erdinç TÜNALP, Günsoy KAYA, TSE Tetkik Ekibi olarak Baş Tetkikçi Tuba ATAĞ, Tetkikçi Tefik BIYIKLI, İsmail ÜNLÜ ve Gökhan KARAY katıldı. Rektör Yardımcımız Prof.Dr. Muzaffer TEPEKAYA, Üniversitemizin Kalite Yönetim Sisteminin kurulması ve tüm birimlere yayılması konusunu önemsediklerini, titizlikle çalıştıklarını ve birimleri Kalite Yönetim Sistemlerini kurmalarını önemle teşvik ettiklerini ve bu süreçte Rektörlük olarak her türlü desteği verdiklerini ve bundan sonraki süreçte de vereceklerini ifade etti. Enstitü Müdürü Prof.Dr. Kenan DOST, Fen Bilimleri Enstitüsü'nün TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belge başvurusunun süreci hakkında bilgi verdikten sonra konuyu genel hatlarıyla özetledi, Baş Tetkikçi Tuba ATAĞ, genel değerlendirmesini yaptıktan sonra açılış toplantısı sona ermiş ve sonrasında tetkik işlemlerine başlanılmıştır.



TSE Tetkik Ekibinin yapmış olduğu iki günlük tetkik sonucunda yapılan kanış toplantısında Tetkik Ekibinin yapmış olduğu değerlendirmede, genel olarak Fen Bilimleri Enstitüsü'nün yapmış olduğu başvurudan duydukları memnuniyeti, incelemeler neticesinde birkaç minör uygunsuzluk dışında Enstitüde yapılan çalışmaların TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Standartlarına uygun olduğu, TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgelendirme için nihai kararın TSE Ege Bölge Koordinatörlüğü tarafından verileceği ifade edildi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Muzaffer TEPEKAYA ve Enstitü Müdürü Prof. Dr. Kenan DOST, tetkik ekibine çalışmalarını ve eksik oldukları konularda görüşlerini bizlerle paylaştıkları için teşekkür etti.

